СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МАСКАНУРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ

Тридцатая сессия

                                                                             №  216
второго созыва

                                           29 апреля  2019 года

Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета

 муниципального образования «Масканурское сельское поселение»

за 2018 год

В соответствии со ст. 26, 34 Устава муниципального образования «Масканурское сельское поселение», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Масканурское сельское поселение»
от 25 декабря 2009 г. №31, разделом XII Положения о бюджетном процессе
в муниципальном образовании «Масканурское сельское поселение», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Масканурское сельское поселение» от 14 апреля 2015 г. № 24
Собрание депутатов муниципального образования

«Масканурское сельское поселение»

РЕШАЕТ:

1. Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Масканурское сельское поселение» за 2018 год по доходам
в сумме 3 815,0 тыс. рублей, по расходам в сумме 3 650,4 тыс. рублей
с превышением доходов над расходами (профицит) в сумме 164,6 тыс. рублей.

Приложения № 1-4 к настоящему Решению прилагаются.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

«Масканурское сельское поселение»

                                    В.Сидоркин